DELIBERAÇÃO N.º 393/08 - 1.1 - RESUMO DIÁRIO DA TESOURARIA DO DIA 19 
DE SETEMBRO DE 2008: A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar a 
seguinte situação dos saldos existentes no resumo diário da tesouraria referido em epígrafe: --- 
- Operações Orçamentais: 1.867.991,08€ (Um milhão, oitocentos e sessenta e sete mil, 
novecentos e noventa e um euros e oito cêntimos);----------------------------------------------------- 
- Operações de Tesouraria: 734.983,52€ (Setecentos e trinta e quatro mil, novecentos e oitenta 
e três euros e cinquenta e dois cêntimos); ---------------------------------------------------------------- 
DELIBERAÇÃO N.º 394/08 - 1.2 - ASSUNTOS PARA CONHECIMENTO E 
RATIFICAÇÃO: A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, o seguinte: ----------------

[...]

- 1.2.1 - Tomar conhecimento dos pagamentos efectuados por deliberação da Câmara e por 
despacho do Sr. Presidente da Câmara e dos Senhores Vereadores, constantes da relação 
elaborada pela Secção de Contabilidade, constituída por 6 folhas, a qual importa da forma que 
a seguir se indica: no período de 6 a 9 de Setembro de 2008, em 578.183,47€ (Quinhentos e 
setenta e oito mil, cento e oitenta e três euros e quarenta e sete cêntimos) de operações 
orçamentais e em 58.598,69€ (Cinquenta e oito mil, quinhentos e noventa e oito euros e 
sessenta e nove cêntimos) de operações de tesouraria a qual se dispensa de ser transcrita, 
depois de ter sido rubricada por todos os membros do Executivo, ficando a constituir o Anexo 
I da presente acta. --------------------------------------------------------------------------------------------